



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 26/08/2019 a 26/08/2019

NF: 7246 Emissao: 26/08/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 2.194,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	6,00	PCT	3,25	19,50
2	580	MACARRAO ESPAGUETE 500G	5,00	UND	2,55	12,75
3	10230	SALSICHA	8,00	KG	7,89	63,12
4	10234	ARROZ PAIOLINHO T1 5KG	2,00	PCT	12,80	25,60
5	10238	POLVILHO DOCE	4,00	KG	3,75	15,00
6	10240	CRAVO INDIA	3,00	UND	12,95	38,85
7	10257	FARINHA MANDIOCA	4,00	KG	5,95	23,80
8	10601	QUEIJO RALADO	2,00	KG	33,75	67,50
9	12856	CARNE DE SOL	3,00	KG	26,89	80,67
10	13165	CARNE MOIDA	15,00	KG	15,85	237,75
11	13921	PEITO DE FRANGO	8,00	KG	10,95	87,60
12	13987	PAO HOT DOG	10,00	UN	5,78	57,80
13	14093	BALA MOLE SORTIDAS	1,00	PCT	5,39	5,39
14	14123	MILHO PARA PIPOCA 500GR	2,00	UND	3,95	7,90
15	14132	FERMENTO QUIMICO 100GR	4,00	UND	1,95	7,80
16	14151	AÇUCAR CRISTAL 2KG	8,00	UND	3,89	31,12
17	14237	LEITE CONDENSADO 395G	5,00	UND	3,89	19,45
18	14249	PRESUNTO	4,00	KG	19,40	77,60
19	14329	MUSSARELA	5,00	KG	19,80	99,00
20	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	2,00	KG	8,85	17,70
21	14476	MILHO VERDE 200GR	5,00	UND	1,75	8,75
22	14485	LEITE INTERGRAL 1 LT	24,00	LT	3,89	93,36
23	14487	AMENDOIN 500G	15,00	UND	10,80	162,00
24	14551	FARINHA DE ROSCA 500GR	2,00	UND	4,75	9,50
25	14552	EXTRATO DE TOMATE 340G	15,00	UND	1,95	29,25
26	14558	CALDO DE GALINHA 114G	1,00	UND	3,25	3,25
27	14766	COCO RALADO 100G	3,00	UND	2,45	7,35
28	14767	CREME DE LEITE 200G	8,00	UND	2,95	23,60
29	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	12,00	KG	7,95	95,40
30	15014	BATATA EXTRA	2,00	KG	3,89	7,78
31	15089	OVOS VERMELHO	4,00	UND	10,95	43,80
32	15095	ALHO CABEÇA	1,00	KG	19,89	19,89
33	15228	GENGIBRE KG	1,00	KG	19,85	19,85
34	15247	CAFE DAS SEIS 250 G	10,00	PCT	3,70	37,00
35	15277	BACOM KG	0,50	KG	18,80	9,40
36	15349	IOGUTE MORANGO 540G	7,00	UND	3,95	27,65
37	15351	OLEO DE SOJA 900 ML	12,00	UND	3,85	46,20
38	15606	ACHOCOLATADO MUKY 400G	10,00	UND	3,95	39,50
39	15607	CEBOLA KG	2,00	KG	4,89	9,78
40	15608	MISTURA P/ BOLO ADORALE 400G	6,00	UND	2,95	17,70
41	15609	PAO DA HORA FORMA 420G	10,00	UND	5,78	57,80
42	15610	POLPA DE ABACAXI 1 KG	1,00	UND	6,95	6,95
43	15611	POLPA DE FRUTA LARANJA 1000G	3,00	UND	6,95	20,85
44	15612	POLPA DE FRUTA UVA 1000G	1,00	UND	19,85	19,85
45	15613	REFRIGERANTE COLA 6X2L	8,00	UND	47,76	382,08



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 26/08/2019 a 26/08/2019

NF: 7244 Emissao: 26/08/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 789,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	548	FOSFORO BEIJA FLOR	1,00	UND	3,49	3,49
2	10350	PANO PRATO ESTAMPADO 70X45	6,00	UND	7,95	47,70
3	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	10,00	UND	1,75	17,50
4	11659	VASSORA DE PALHA	2,00	UND	9,85	19,70
5	12643	PAPEL ALUMINIO 45X7,5 MT	2,00	UND	5,95	11,90
6	12761	VASSOURA DE PELO	1,00	UND	13,95	13,95
7	14091	RODO VITORIA 50CM C/ CABO	2,00	UND	13,90	27,80
8	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	10,00	PCT	3,85	38,50
9	14415	SABAO EM PO 500GR	7,00	UND	4,45	31,15
10	14956	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	3,00	UND	4,85	14,55
11	15010	VASSOURAS INCAVA JARDIM C/CABO	1,00	UND	16,85	16,85
12	15156	SACO DE LIXO 30L	10,00	UND	7,95	79,50
13	15224	DETERGENTE OESTE 500ML	20,00	UND	1,85	37,00
14	15544	DESINFETANTE YZA CAMP 2 L	18,00	UND	5,75	103,50
15	15551	ALCOOL COPERACOOOL 1 L	4,00	UND	6,95	27,80
16	15614	LIXEIRA 15 L	2,00	UND	9,85	19,70
17	15615	COPO DESCARTAVEL 300 ML C/ 100 UND	3,00	UND	5,45	16,35
18	15616	PURIFICADOR DE AMBIENTE CHA BRANCO	5,00	UND	10,25	51,25
19	15617	FLANELA TEXTIL SENA 30X40	5,00	UND	3,45	17,25
20	15618	GUARDANAPO COQUETEL 23X21,5	15,00	UND	1,45	21,75
21	15619	SACO DE LIXO HULLK 100 L REFORÇADO	13,00	UND	8,95	116,35
22	15620	SACO ALGODAO ESPECIAL COPALIMPA	3,00	UND	6,95	20,85
23	15621	PAPEL HIGIENICO NEUTRO 4X1X30	9,00	UND	3,95	35,55

NF: 7243 Emissao: 26/08/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 580,85

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346	SABAO EM PO 1KG	10,00	UND	9,95	99,50
2	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	10,00	UND	1,75	17,50
3	13813	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	8,00	UND	10,95	87,60
4	15224	DETERGENTE OESTE 500ML	15,00	UND	1,85	27,75
5	15544	DESINFETANTE YZA CAMP 2 L	10,00	UND	5,75	57,50
6	15551	ALCOOL COPERACOOOL 1 L	10,00	UND	6,95	69,50
7	15622	PURIFICADOR DE AMBIENTE ALECRIM	12,00	UND	10,25	123,00
8	15623	SACO DE LIXO LIXOPACK 200 L	10,00	UND	9,85	98,50

NF: 7245 Emissao: 26/08/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 694,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1197	CAFE EM PÓ TORRADO 20X250GR	1,00	UND	75,00	75,00
2	10247	ARROZ TIPO 1 6X5KG	1,00	PCT	77,70	77,70
3	14151	AÇUCAR CRISTAL 2KG	1,00	UND	58,50	58,50
4	14166	OLEO DE SOJA	1,00	UND	77,60	77,60
5	14329	MUSSARELA	5,00	KG	19,89	99,45
6	14461	LINGUICA TOSCANA	5,00	KG	14,90	74,50



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 26/08/2019 a 26/08/2019

7	15277 BACOM KG	5,00 KG	18,90	94,50
8	15460 CONTRA FILE KG	6,00 KG	22,95	137,70
			TOTAL	4.260,18